2024/03/20 19:09 1/1 本校106年度自購國際專屬電路上線 公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/12/25

本校106年度自購國際專屬電路上線 公告

主旨：本校106年度自購國際專屬電路上線 公告

說明：

本校106年度租用之國際專屬電路頻寬，訂於105年12月28日開始試用並進行網路路由設定調整作1.
業，106月1月1日正式上線。
國際專屬電路頻寬及相關電路網路使用狀況，請參閱網2.
址http://net.nthu.edu.tw/2009/network:backbone。
國際連線使用上的問題，請惠予透過「計通中心通報網 http://help.cc.nthu.edu.tw/」進行通報作業。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161225_01

Last update: 2016/12/25 17:07

http://net.nthu.edu.tw/2009/network:backbone
http://help.cc.nthu.edu.tw/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161225_01

	本校106年度自購國際專屬電路上線 公告